nezdinde yürüttükleri bağımsız denetim çalışmalarında sermaye piyasası mevzuatına uyum konusunda, mevzuata aykırılıkların
giderilmesi ve gerekli mesleki özen ve titizliğin gösterilmesini teminen uyarılmasına karar verilmiştir.

15. Kurulumuzun Seri:VIII, No:40 sayılı “Sermaye Piyasasında Derecelendirme Faaliyeti ve Derecelendirme

Kuruluşlarına İlişkin Esaslar Tebliği”nin 9’uncu maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinde düzenlenen Türkiye’de kurulacak
derecelendirme kuruluşlarına ilişkin asgari ödenmiş sermaye tutarının 2006 yılı için 200.000 YTL. olarak uygulanmasına karar
verilmiştir.

16. Özel Ege Tıp Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 2004 ve 2005 yılı finansal tablolarının bağımsız denetim

yükümlülüğünden muaf tutulmasına ve Şirket’in izleyen hesap dönemlerinde de muafiyet şartlarını taşıması durumunda
muafiyetin bu hesap dönemleri için de geçerli olmasına karar verilmiştir.

17. Nurol Menkul Kıymetler A.Ş’nin sermayesinin 3.000.000 YTL’den 3.500.000 YTL’ye arttırılmasına izin verilmiş olup,

artırım öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdadır.

ARACI KURUMUN ORTAKLIK YAPISI SERMAYE
ARTIRIMINDAN ÖNCE

SERMAYE
ARTIRIMINDAN SONRA

ORTAĞIN ADI SOYADI Pay Tutarı
(YTL)

Pay Oranı
 (%)

Pay Tutarı
(YTL)

Pay Oranı
 (%)

Nurol Yatırım Bankası A.Ş. 2.784.675 92,8225 2.784.675 79,56

Nurol İnşaat ve Ticaret A.Ş. 114.390 3,8130 114.390 3,26

Nurol Holding A.Ş. 33.645 1,1215 533.645 15,24

N* Ç* 12.430 0,4143 12.430 0,36

E* Ç* 12.430 0,4143 12.430 0,36

M.O* Ç* 12.430 0,4143 12.430 0,36

E* S Ç* 10.000 0,3333 10.000 0,29

O Ç* 10.000 0,3333 10.000 0,29

G Ç* 5.000 0,1667 5.000 0,14

G* Ç* 5.000 0,1667 5.000 0,14

TOPLAM 3.000.000 100,0000 3.500.000 100,00

18. Oyak Menkul Değerler A.Ş. hakkında Seri:V, No:6 sayılı “Aracılık Faaliyetinde Belge ve Kayıt Düzeni Hakkında

Tebliğ”e aykırı olarak belge kayıt düzenindeki eksiklikler nedeni ile 10.980 YTL tutarında idari para cezası uygulanmasına karar
verilmiştir.

19. Family Finans Kurumu A.Ş (Şirket), Bizim Menkul Değerler A.Ş. (Aracı Kurum)’nin acentesi iken, söz konusu Şirketin

Anadolu Finans Kurumu A.Ş’ne devrolması sonucu kurulmuş olan Türkiye Finans Katılım Bankası A.Ş, Aracı Kurum ile
acentelik anlaşmasının devamı talebiyle Kurulumuza başvurmuş olup, başvurunun olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.

[…]

ARACI KURUMUN ORTAKLIK YAPISI
SERMAYE

ARTIRIMINDAN ÖNCE
SERMAYE

ARTIRIMINDAN SONRA

ORTAĞIN ADI SOYADI/TİCARET UNVANI
Pay Tutarı

(YTL)
Pay Oranı

 (%)
Pay Tutarı

(YTL)
Pay Oranı

 (%)

MCT INTERNATIONAL BV. 449.982,00 99,9960 7.149.714,00 99,9960

N C B* 3,60 0,0008 57,20 0,0008

H E 3,60 0,0008 57,20 0,0008

M* Z* 3,60 0,0008 57,20 0,0008

M* C I B* 3,60 0,0008 57,20 0,0008

J C.* 3,60 0,0008 57,20 0,0008

TOPLAM 450.000,00 100,0000 7.150.000,00 100,0000

21. Delta Menkul Değerler A.Ş.’nin Bakırköy/İSTANBUL’da şube açma talebiyle Kurulumuza yapmış olduğu başvurunun

olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.

22. Bizim Menkul Değerler A.Ş.'nin sermayesinin % 45 i oranındaki payların Boydak Holding A.Ş.'ne, % 1 er oranındaki

payların M B* , Y B*  ve B B* 'a ve % 0,5 oranındaki payların Ş B* , H* B* , M* B*  ve
M* K 'a devredilmesine izin verilmiştir.

23. Polen Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklık yapısının aşağıdaki şekilde değişmesine izin verilmiştir.

   Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Oluşacak Ortaklık Yapısı

Ortağın Adı Soyadı/Ticaret
Unvanı

Pay Tutarı
(YTL)

Pay Oranı
 (%)

Pay Tutarı
 (YTL)

Pay Oranı
 (%)

A F* K*  1.003.200 44,00 456.000 20,00

L* K*  570.000 25,00 1.117.200 49,00

F N K*  228.000 10,00 228.000 10,00

N K*  228.000 10,00 228.000 10,00

E* G K*  228.000 10,00 228.000 10,00

M* K*  17.100 0,75 17.100 0,75

O K*  5.700 0,25 5.700 0,25

TOPLAM 2.280.000 100,0000 2.280.000 100,0000

24. Soymen Menkul Kıymetler A.Ş.'nin portföy yöneticiliği yetki belgesi alma başvurusunun olumlu karşılanmasına karar

verilmiştir.

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL  Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00